
令和７年 3月 2４日 

保護者様 

地域の皆様 

京都市立深草小学校 

校 長 德留 祐悟 

教職員異動のお知らせ 
 

陽春の候、保護者・地域の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、

本校教育進展のためにご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびの教職員人事異動により、下記の教職員が異動することになりました。つ

きましては、ご多忙とは存じますが、下記の通り教職員離任式を行いますので、ご案内申し

あげます。 

 

記 

 

◎教職員離任式◎ 
◇日  時  令和７年 3月２８日（金） 午前９時０0分～ ※深草中学校離任式…１０時３0分～ 

◇場  所  深草小学校 体育館 

◇児童集合  登校班の集合場所に集まり、８時３0分までに学校に着くように集団登校 

します。集団登校に遅れた場合などは、気をつけて各自で登校しましょう。 

◇集合時刻  離任式の開始が９時００分の為、集合時刻は、★普段の集合時刻 ＋30分です。 

         （例）普段の集合時刻が７時５０分の場合 → ８時２０分集合 

◇登 校 後   登校後は、上ぐつで体育館に入ってください。 

※卒業生、地域・保護者の皆様も、体育館にお入りください。 

◇持ち物（児童・保護者） 上ぐつ、下ぐつを入れる袋 

        ※下駄箱は使いません。 

 

◇離任教職員◇ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

〈 退 職 〉 

教    員   大嶺 加奈子 

教    員  坂井 尚美 

 

〈 転 任 〉 

校 長  德留 祐悟 

教     員  本井 幸児 

教     員  桑名 友紀子 

教     員  水野 雄希 

教    員  村尾 千世 

教    員  松谷  歩 

教    員  松井 遼太郎 

総合育成支援員  塚本 佳寿美 

管 理 用 務 員  本郷 宜男 

給 食 調 理 員   阿部 友美 

給 食 調 理 員   髙坂 万理子 


